
心地よい秋風が吹き抜ける季節になりました。時
折発生する台風は気になりますが、もう少し、この
良い季節を楽しみましょう。寒い冬は一気に訪れま
す。家づくりをお考えのお客様、今が動き出すチャ
ンスです。

2022/10月

vol.75Y U M E N E W S
リ ノ ベ ー シ ョ ン 専 門 店 の 夢 工 房 が お 届 け

～ 家 づ く り の も う 一 つ の 選 択 ～

阿式 かおり

ごあいさつ

スタッフボイス

入社して2年が経ち、改めて

思うことは、モデルハウスの
存在の大きさです。リノベー
ションによる住まいづくりに明
確なビジョンをお持ちでない
お客様に、モデルハウスを実
際に見て、体感してもらった
上でお話を伺うと、スムーズ
に運びます。現在高岡モデル
ハウス、体感ギャラリーが施
工中ですが、完成後にそこで
お客様と打合せを行えると思
うと今から楽しみです。

減築＋リノベ完成見学会 in高岡

高岡モデルハウス＆高岡体感ギャラリー

お施主様のご厚意により、3日間限りで完成見学会を

開催させて頂く事になりました！

10月8 9 10土 日 祝

体感ギャラリーの現在

ごあいさつ

今月は、お施主様のご厚意
により、出雲市で完成見学会
を開催させていただくことと
なりました。夢工房はお陰様
で施工させて頂くお客様が増
えております。

開催時間/AM10:00～PM5:00

完全予約制

ご予約はこちらからどうぞ

・普段使わない部屋
・段差が多い
・独立DK

リノベーションで快適・安心・安全・経済性にも優れた

家に生まれ変わりました。是非ご体感ください！
高岡モデルハウスと体感ギャラリーですが、2022年秋
オープンを予定しておりましたが、ご依頼いただいている
お客様の工事を優先している関係で、オープン予定を変
更いたします。
高岡モデルハウスは2023年２月、体感ギャラリーは
2023年１月を予定しております。お待たせして申し訳ご
ざいません。もうしばらくお待ちください。

高岡モデルハウスの現在

まだ完成見学会に行ったことがないというお客
様には、この機会に夢工房のリノベーションを是
非、見て、体感して頂き、新しい家づくりの選択
肢にしていただければと思います。

ユニットバスがつきました

計画が進んでいます。多目的ホールには薪ストーブが置
かれる予定です。お楽しみに！



ＲＥＮＯＶＡＴＩＯＮ ＳＰＥＣＩＡＬＩＴＹ ＳＨＯＰ

リ ノ ベ ー シ ョ ン 専門店

TEL：0853-25-0269 〒693-0021 出雲市塩冶町826-3

出雲 夢工房

定休日/不定休 営業時間/ 9：00-17：00

ご予約はこちらから

紙面の関係で掲載できていない物件もございます。次回もＹＵＭＥＮＥＷＳをお楽しみに。

出雲市 実家部分改修工事 Ｍ様邸出雲市 離れ改修工事 S 様邸

飯南町新築 Ｋ 様邸出雲市母屋部分改修 K 様邸

7月中旬より着工しましたS様邸は、解体工事、基礎補強
工事が終わり、現在は中の大工工事が進んでいます。

5月より着工し、新築工事をさせていただきましたK様邸は、
先日竣工しお引渡を行いました。

解体中の様子

AFTER

出雲市のご実家を部分改修されることになりましたM様邸
の安全祈願祭を執り行いました。

出雲市K様邸は1期工事が終わり、部分的にお引渡をいたし
ました。1階は寝室、リビング、トイレ、洗面化粧台ができて、
2階には子供部屋が2室、書斎が1室できました。

BEFORE

施工前 リビング

スケルトン状態になりました。

現在着工中の大型リノベーション１５件、その他改修工事５件、新築１件

夢工房のホームページにて施工事例・ブログにて詳しく載せておりますのでぜひご覧ください！

基礎補強工事

12月のお引渡まで安全第一で努めてまいります。 解体中 浴室部分

統一感のあるスッキリとしたス
タイリッシュな家で素敵ですね。

この度は夢工房として携わら
せて頂き誠にありがとうござい
ました。

広々とした洗面室と脱衣室

キッチンはリクシルの
アレスタ

BEFORE AFTER

k様ご家族で、珪藻土塗りをされ

手形を残されました！思い出の
壁ができました。

解体工事が始まりました

M様邸は住まれながらの改修工事です。
12月のお引渡まで安全第一で努めてまいり
ます。

解体中の様子


